肃南裕固族自治县医疗保障局文件
肃医保发〔2023〕45 号

肃南裕固族自治县医疗保障局
关于转发《张掖市医疗保障局转发甘肃省
医疗保障局关于修订规范部分医疗服务

价格项目的通知》的通知

县医保服务中心、县人民医院、县民族医院、各乡（镇）卫生院：

现将《张掖市医疗保障局转发甘肃省医疗保障局关于修订规

范部分医疗服务价格项目的通知》（张医保发〔2023〕36 号）

转发你们，请严格按照文件要求及时间节点（2023 年 10 月 21

日前完成价格调整工作，10 月 25 日零点起统一执行）认真贯彻

执行。

附件：《张掖市医疗保障局转发甘肃省医疗保障局关于修订

规范部分医疗服务价格项目的通知》（张医保发〔2023〕36 号）

肃南裕固族自治县医疗保障局

2023 年 10 月 19 日

肃南裕固族自治县医疗保障局 2023 年 10月 19日印发